
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 9. 10. 2015 

 

Milí spoluobčané! 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 
 

                    

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 13. října od 13.15 do 13.30 hodin  

u OÚ prodávat brambory na uskladnění z Vysočiny, cibuli, česnek, jablka a hrušky, 

čerstvou hlívu ústřičnou a žampiony, rajčata, okurky, papriky a další ovoce a 

zeleninu. Dále nabízí český med a olejové svíčky. 

                             

Přáslavští zahrádkáři společně se ZO SPCCH pořádají v sobotu 17. října ZÁJEZD DO 

POLSKA. Přihlášky přijímá paní Zimmerová v obecní knihovně v době půjčování 

knih, to je v pondělí a ve středu vždy od 17.00 do 19.00 hodin. 

Cena pro členy je 100,- Kč, pro ostatní 150,- Kč. Oběd bude zajištěný pro všechny 

jednotný. Odjezd od „Číhalíkového“ je v 6.00 hodin, příjezd kolem 16.00 hodiny. 

Těšíme se na vaši účast. 

 

Ve sběrném dvoře pořád probíhá VÝKUP PADANÝCH JABLEK.  

   Cena za kg je 1,50 Kč a vykupuje se v běžné provozní době. 

Na sběrném dvoře je možné uložit i stavební odpad.  

   Cena za uložení je 2,- Kč za 1 kg.  

 

Sběr nebezpečného odpadu se ve sběrném dvoře uskuteční v sobotu 17. října 

v době od 9.00 do 11.00 hodin. 

 

SRPŠ ZŠ Přáslavice zve všechny občany na PODZIMNÍ DĚTSKÝ BAZAR, který se 

uskuteční v sobotu 17. října v době od 10.30 do 15.00 hodin na velkém sále OÚ.  

Podrobnosti o tom, co můžete prodat či koupit, kdy se budou věci přijímat, a další 

najdete na plakátu v obecní vývěsce.  

 

Firma SERVES nabízí tyto práce: 

- rizikové kácení a prořezávání stromů 

- nátěr střech a okapů 

- stavba pletivových plotů 

- veškeré práce ve výškách 

V případě zájmu nás kontaktujte na tel. č.: 733 398 777, nebo na www.serves.cz 


